Trang 1/1

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 104/ĐHKT-ĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  04 tháng 03 năm 2025

LỊCH THI CHUẨN TIẾNG ANH ĐẦU VÀO NGÀNH NGÔN NGỮ

ANH – ĐẠI HỌC ĐỢT 2 NĂM 2025

         Kính gửi: Các Trường Thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

Ban Đào tạo trân trọng gửi đến các Trường Thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Lịch thi

chuẩn Tiếng Anh đầu vào Ngành Ngôn ngữ Anh – Đại học đợt 2 năm 2025,

           Người học chuẩn bị Căn cước công dân (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế,

     Đề nghị Trường Thành viên,  Khoa, Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên, người học

biết để thực hiện.

* Địa điểm thi:

- Các giảng đường B2...   thi tại Cơ sở B - 279 Nguyễn Tri Phương Phường 5 Quận 10.

BỐ TRÍ PHÒNG THI CHUẨN TIẾNG ANH ĐẦU VÀO NGÀNH NGÔN NGỮ

ANH – ĐẠI HỌC ĐỢT 2 NĂM 2025

STT MÔN THI HÌNH THỨC THI THỜI GIAN PHÒNG THI SL

1. Tiếng Anh
Trắc nghiệm trực

tuyến trên LMS

16/03/2025 – 06g45

(Chủ nhật)

BOX-01/B2-101

(0001 – 0020)
20

Nơi nhận:
- Như trên;

- B. TCKHĐT; B.QTHT; TTKT;                              KT.TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

- B.CSNH, B.BĐCL&KSNB;          PHÓ TRƯỞNG BAN

- Website B. ĐT;

- Lưu: VT, B.ĐT.

          ThS. Võ Thị Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T20:27:47+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Thị Tâm<tam@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!